



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «25» августа 2022 года № 140

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «663561,24482» заменить цифрами «670338,09498»;

в абзаце девятом цифры «295285,98909» заменить цифрами «299541,78909»;

в абзаце тринадцатом цифры «40061,73800» заменить цифрами «44317,53800»;

в абзаце шестнадцатом цифры «368070,35573» заменить цифрами «370591,40589»;

в абзаце двадцатом цифры «74584,69037» заменить цифрами «75252,08453»;

в абзаце двадцать первом цифры «58216,09600» заменить цифрами «59142,92400»;

в абзаце двадцать втором цифры «51186,29364» заменить цифрами «52113,12164»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «397811,32482» заменить цифрами «401662,28982»;

в абзаце девятом цифры «261228,20000» заменить цифрами «265484,00000»;

в абзаце тринадцатом цифры «32844,00000» заменить цифрами «37099,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «136583,12482» заменить цифрами «136178,28982»;

в абзаце двадцатом цифры «26268,31637» заменить цифрами «25863,48137»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «47253,09022» заменить цифрами «47014,20738»;

в абзаце шестнадцатом цифры «34952,76522» заменить цифрами «34713,88238»;

в абзаце двадцатом цифры «13000,00000» заменить цифрами «12761,11716»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «218496,82978» заменить цифрами «221661,59778»;

в абзаце шестнадцатом цифры «196534,46569» заменить цифрами «199699,23369»;

в абзаце двадцатом цифры «35316,37400» заменить цифрами «36627,48600»;

в абзаце двадцать первом цифры «39824,59600» заменить цифрами «40751,42400»;

в абзаце двадцать втором цифры «32794,79364» заменить цифрами «33721,62164»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «218496,82978» заменить цифрами «221661,59778»;

в абзаце девятнадцатом цифры «196534,46569» заменить цифрами «199699,23369»;

в абзаце двадцать третьем цифры «35316,37400» заменить цифрами «36627,48600»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «39824,59600» заменить цифрами «40751,42400»;

в абзаце двадцать пятом цифры «32794,79364» заменить цифрами «33721,62164»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «663561,24482» заменить цифрами «670338,09498»;

в абзаце девятом цифры «295285,98909» заменить цифрами «299541,78909»;

в абзаце тринадцатом цифры «40061,73800» заменить цифрами «44317,53800»;

в абзаце шестнадцатом цифры «368070,35573» заменить цифрами «370591,40589»;

в абзаце двадцатом цифры «74584,69037» заменить цифрами «75252,08453»;

в абзаце двадцать первом цифры «58216,09600» заменить цифрами «59142,92400»;

в абзаце двадцать втором цифры «51186,29364» заменить цифрами «52113,12164»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

| № п / п | Статус | Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия | Администратор, соисполнитель | Источники финансирования | Расходы местного бюджета, тысяч рублей | | | | | |
|---------|--------|---|--|--------------------------|--|---------|---------|-----------|----------|----------|
| | | | | | 2019 г. | 2020 г. | 2021 г. | 2022 г. | 2023 г. | 2024 г. |
| | | | | | 108 | 157 | 137 | 119 | 73 | 72 |
| | | | | Всего | 789.64 | 535.92 | 708.45 | 760.62 | 624.02 | 919.42 |
| | | | | ФБ (справочно) | 317 | 515 | 613 | 253 | 400 | 400 |
| | | Эффективное муниципальное управление | Администрация муниципального образования | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 191,00000 | 7,400000 | 6,500000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--|---|----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 2.1 | Основное мероприятие | Обеспечение сбалансированности и устойчивости местного бюджета | Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район" | Всего | 46 922,65 904 | 67 841,58 049 | 43 954,96 832 | 19 695,94 737 | 0,0000 0 | 0,0000 0 |
| | | | | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | РБ РА (справочно) | 44 987,10 000 | 64 347,50 000 | 43 510,80 000 | 18 745,20 000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | МБ | 1 935,55 904 | 3 494,08 049 | 444,16 832 | 950,74 737 | 0,0000 0 | 0,0000 0 |
| | | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.2 | Основное мероприятие | Повышение результативности предоставления межбюджетных трансфертов сельским поселениям | Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район" | Всего | 33 080,77 000 | 38 512,73 800 | 43 301,29 260 | 43 267,33 400 | 32 542,50 000 | 32 542,50 000 |
| | | | | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | РБ РА (справочно) | 11 060,00 000 | 19 811,80 000 | 16 365,00 000 | 18 354,60 000 | 14 151,00 000 | 14 151,00 000 |
| | | | | МБ | 22 020,77 000 | 18 700,93 800 | 26 936,29 260 | 24 912,73 400 | 18 391,50 000 | 18 391,50 000 |
| | | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Подпрограмма | Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития | Отдел архитектуры, градостроительства Администрации муниципального образования "Майминский район"; Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район" | Всего | 9 879,13 800 | 11 898,62 258 | 11 302,32 965 | 13 274,81 716 | 330,10 000 | 329,20 000 |
| | | | | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 191,00 000 | 7,4000 0 | 6,5000 0 |
| | | | | РБ РА (справочно) | 0,00 | 10 600,00 000 | 527,32 500 | 322,70 000 | 322,70 000 | 322,70 000 |
| | | | | МБ | 9 879,13 800 | 1 298,62 258 | 10 775,00 464 | 12 761,11 716 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.1 | Основное | Территориальное развитие | Отдел архитектуры. | Всего | 350,00 000 | 1 898,62 258 | 555,07 895 | 1 700,00 000 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--|---|----------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-----------|-----------|
| | мероприятие | градостроительства Администрации муниципального образования "Майминский район" Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район" | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | РБ РА (справочно) | 0,00 | 600,00000 | 527,32500 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | МБ | 350,00000 | 1298,62258 | 27,75395 | 1700,00000 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 3.2 | Основное мероприятие | Повышение эффективности использования муниципального имущества | Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район" | Всего | 9529,13800 | 10000,00000 | 10747,25069 | 11061,11716 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | РБ РА (справочно) | 0,00 | 10000,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | МБ | 9529,13800 | 0,00000 | 10747,25069 | 11061,11716 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3 | Основное мероприятие | Повышение эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании «Майминский район» | МКУ «Управление по обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район»; Юридический отдел Администрации МО «Майминский район» | Всего | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 513,70000 | 330,10000 | 329,20000 |
| | | | | ФБ (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 191,00000 | 7,40000 | 6,50000 |
| | | | | РБ РА (справочно) | 0,00 | 0,00000 | 0,00 | 322,70000 | 322,70000 | 322,70000 |
| | | | | МБ | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Иные источники (справочно) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00». |

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом

издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального образования «Майминский район»



П.В. Громов